
PREDPOKLADANY HARMONOGRAM PRŮBEHU ZADAVACIHO RIZENI 
OTEVŘENÉ PODLIMITNI ŘIZENI na stavební práce 

Název zakázky: ,,Dopravní napojení průmyslové zóny na obchvat Svitav z komunikace 1/43" 
Úkon Předpokládaný termín Poznámka 

FÁZE PŘÍPRAVY 

Zaslání návrhu zadávací dokumentace 14.07.23 Textovou část ZD připravuje RTS a.s. 

Odsouhlasení ZD zadavatelem 31 .07.23 Odsouhlasení textové částí zadávací dokumentace 
zadavatelem. 

Objednání Oznámení o zahájení zadávacího Příprava a odeslání Oznámení o zahájení zadávacího 

řízeníveWZ 01.08.23 rízení ve Vestníku veřejných zakázek. Zajišťuje RTS a.s. 
a.s. 

Uveřejnění ZD na profilu zadavatele. 01.08.23 Uveřejnění kompletní zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele. Zajišťuje RTS a.s. 

FÁZE PODÁNÍ A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Konec je orientační, dotazy k zadávacím podmínkám 

Konec lhůty pro podání nabídek: 10:00 hod. 01 .09.23 mohou dobu trvání prodloužit. Nabídky se podávají 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele. 

Otevírání nabídek 10:10 hod. 01 .09.23 Otevírání nabídek probíhá ihned po konci lhůty pro 
podání nabídek. 

FÁZE HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝBĚR DODAVATELE 

Posouzení a hodnocení nabídek, objasňování nabídek, 

Hodnocení 22.09.23 
doručování dokladů o před podpisem smlouvy. Lhůta na 
uvedené úkony je stanovena orientačně na cca 20 
kalendářních dnů včetně rezervy na případné 
vyjasňování. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 09.10.23 Toto rozhodnutí zpravidla přísluší pouze statutárnímu 
orgánu zadavatele. 

Odeslání oznámení rozhodnutí o výběru 
10.10.23 Zajišťuje RTS, a.s. dodavatele 

FÁZE UKONČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Před tímto datem platí zákonný zákaz uzavřít smlouvu. 

Konec lhůty pro podání námitek 25.10.23 Pokud konec lhůty připadá na nepracovní den, 
automaticky se lhůta posouvá až na následující 
kalendářní den. 

Lhůta pro uzavření smlouvy na velejnou 
26.10.23 Zadavatel je o uzavlení smlouvy povinen informovat 

zakázku - oočátek RTS s uvedením data rvvinísu. 

Veškeré uvedené tenníny vychází ze zkušeností společnosti RTS, a.s .. Terminy jsou však významně ovlivněny úkony dodavatelů i zadavatele, které mohou provedení 
s'ednaného úkonu ovlivnit rotože ·e nutné v mnoha rí adech stanovené Ihů ze zákona rodloužit. 


